Администрация Кудеихинского сельского поселения
ПРОТОКОЛ

Заседания комиссии по профилактике правонарушений среди населения

Кудеихинского сельского поселения

23.01.2019                                                                                                                                             № 1
Председатель Комиссии по профилактике правонарушений среди населения: Паничкина Е.Е.

Члены  Комиссии по профилактике правонарушений среди населения: Малофеева Е.А.- директор СДК,  Короткова И.Ю.- специалист по ВУ.
На заседании присутствовала: Юринова Л.А. – заведующая Кудеихинской сельской библиотекой; Селиверстов А.Н. – глава администрации Кудеихинского сельского поселения;
Повестка дня:

1. Рассмотрение вопроса об утверждении плана работы Комиссии Кудеихинского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики на 2019 год.
2. Отчет о работе библиотеки Кудеихинского сельского поселения по пропаганде здорового образа жизни за 2018 г.

1. Слушали:
Председателя Комиссии по профилактике правонарушений среди населения Паничкину Е.Е. по утверждению плана работы Комиссии по профилактике правонарушений среди населения Кудеихинского сельского поселения Порецкого района Чувашской Республики на 2019 год.

1. Решили:
Утвердить план работы  комиссии по профилактике правонарушений среди населения Кудеихинского сельского поселения  Порецкого района Чувашской Республики на 2019 год.

2. Слушали:

Заведующую Кудеихинской сельской библиотекой Юринову Л.А. отчет о проделанной работе библиотеки по пропаганде здорового образа жизни за 2018 год.

2. Решили:

Информацию Юриновой Л.А. принять к сведению.

Председатель комиссии по профилактике
правонарушений среди населения                                                                           Паничкина Е.Е.